
    www.dragonprint.cz 

KČT, ODBOR BOLEVEC PLZE Ň 
Vás zve 

v sobotu 15. června 2019, 
na 32. ročník turistické akce 

 
 

 
 
 
 
 

Start:  Plzeň – Bolevec, konečná tramvaje č. 1  
7,00 – 10,00 hod. 
Trasa 12 km až od 8.30 hod. 

Cíl:   Plzeň - Bolevec, ranč Šídlovák  
11,00 – 19,00 hod. 
 

Trasy:  Pěší: 12, 20, 35, 50 km  
 

Směrování trasy 50 km: Bolevec, Kamenný rybník, Záluží, Horní Bříza, 
Býkov, Olejná, Třebekov, Hromnické jezírko, Hromnice, Žichlice, Dolany, 
Drahotínský rybník, Zruč – Senec, Orlík, Krkavec, cyklobufet Na Štuperku, 
Sytná, ranč Šídlovák – ostatní trasy jsou od této trasy odvozeny. 
 

Startovné: dospělí nečleni KČT       20,- Kč 
Členové KČT, děti do 18 let, držitelé karet ISIC, ITIC, ALIVE  15,- Kč 
 

Doprava na start: od hlavního nádraží ČD tramvají MHD č. 1, směr Bolevec 
až na konečnou. 
 

Ubytování: NEZAJIŠŤUJEME!!! 
 

Odměna: pamětní list, samolepka, razítko IVV, možnost 
zakoupení turistické vizitky pochodu a odznaků minulých 
ročníků pochodu. 
 

Informace: Tomáš Glaser 
             Nýřanská 32, 323 00 Plzeň 
                mobil: 723 471 305 
                e-mail: glaser.kctbolevec@seznam.cz 
                    web: www.kctbolevec.cz, www.facebook.com/kctbolevec 
 
Následující den v neděli 16.6.2019 se můžete zúčastnit další naší akce: 
Kolem Starého Plzence se startem v restauraci Český Dvůr (Masarykovo 
náměstí 74) ve Starém Plzenci od 9,00 do 14,00 hodin. Obě akce tak můžete 
spojit v jeden společný turistický víkend strávený na Plzeňsku. 

 

 


